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معاون ابتدایی وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

طراحی و تدوین پیک های نوروزی 
دانش آموزان به زودی و به صورت جدید

گروه علمی و آموزشی- معاون ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
در تعطیلات نوروز بیشتر به جنبه های مهارتی دانش آموزان می پردازیم. معصومه 
نجفی پازوکی، معاون ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: در دهه های اخیر 
دانش آموزان در تعطیلات نوروز تکالیفی را می نوشتند که به پیک بهاری معروف 
بود؛ اما امروزه وزارت آموزش و پرورش بیشتر به جنبه های مهارتی از جمله 
کتابخوانی، تحلیل یک ویدئو، گزارش نویسی و خاطره نویسی دانش آموزان 
می پردازد. البته هنوز پیک بهاری را تدوین نکرده ایم و به زودی پیک های نوروزی 
را به صورت جدید طراحی خواهیم کرد.او با بیان این که کودکان کار شناسنامه 
دار بازمانده از تحصیل شناسایی شده اند؛ ادامه داد: ما با معاون اول رئیس جمهور 
رایزنی های داشته ایم و قرار شده است اعتبارات مورد نیاز در خصوص کودکان کار 
به وزارت آموزش و پرورش اختصاص داده شوند. مدارس ابتدایی کمبود مربی 
تربیت بدنی دارند؛ اما با توجه به تعطیلات ناشی از شیوع کرونا، آلودگی و برودت 
هوا ما برای جلوگیری از چاقی کودکان  اقداماتی همچون افزایش زنگ ورزش را 
انجام داده ایم. معاونت تربیت بدنی کمک های فراوانی از جمله ایجاد زمین ورزش 
در مدارس کرده است.به گفته نجفی  پازوکی، چینش معلم تربیت بدنی از متوسطه 
است.ما در حال رایزنی هستیم تا این چینش از مدارس ابتدایی آغاز شده و مشکل 
کمبود معلم تربیت بدنی رفع شود و از چاقی مفرط دانش آموزان جلوگیری کنیم.

گروه علمی و آموزشی- ایلان 
ماسک مدیرعامل شرکت تسلا در 
جریان رویداد »روز سرمایه گذار تسلا« 
از آخرین پیشرفت این شرکت در زمینه 
ربات های مجهز به هوش مصنوعی خبر 
داد. ایلان ماسک بنیان گذار شرکت تسلا 
ادعا کرده است که روزی ربات های 
انسان نمای مجهز به هوش مصنوعی 
اپتیموس)Optimus( احتمالا از 
لحاظ تعداد از انسان پیشی می گیرند. 
ماسک گفت: ربات این شرکت که 
با نام Optimus شناخته می شود، 
ممکن است در آینده از تعداد انسان ها 
بیشتر شود. این خبر سر و صدایی در 
جامعه فناوری ایجاد کرده است، زیرا 
بسیاری مشتاق هستند ببینند آخرین 
نوآوری تسلا چگونه آینده اتوماسیون 
را شکل خواهد داد. او گفت: من فکر 
می کنم اساساً در آینده، کار فیزیکی یک 
انتخاب خواهد بود. اگر می خواهید 
آن را انجام دهید، می توانید، اما نیازی 
به انجام آن نخواهید داشت و من فکر 
می کنم این بسیار خوب است. ماسک 
فاش کرد که تسلا در حال پیشرفت قابل 
توجهی در توسعه ربات های مجهز به 
هوش مصنوعی خود است. ربات های 

اپتیموس قرار است در سال های آینده 
به کار گرفته شوند و برای انجام وظایف 
مختلفی مانند تولید و حمل  و نقل 
طراحی شوند.به گفته ماسک، اپتیموس 
آنقدر پیشرفته خواهد بود که در نهایت 
تعداد آن ها از انسان ها بیشتر خواهد شد. 
وی در سخنرانی خود گفت: من فکر 
می کنم اساساً در آینده، کار فیزیکی یک 
انتخاب خواهد بود. اگر می خواهید آن را 
انجام دهید، می توانید، اما نیازی به انجام 
آن نخواهید داشت و بله، من فکر می کنم 
این خوب خواهد بود.بسیاری از مردم 
مشتاق هستند ببینند این ربات ها چگونه 
آینده  کار را شکل خواهند داد. برخی از 

کارشناسان معتقدند اپتیموس می تواند 
صنعت تولید را با ارائه راهی کارآمد و 
مقرون به صرفه برای تولید کالا متحول 
کند.با این حال، دیگران در مورد تأثیر 
اتوماسیون بر اشتغال نگرانی هایی را 
مطرح کرده اند. با توجه به اینکه گفته 
می شود تعداد ربات ها از انسان ها بیشتر 
می شود، این نگرانی وجود دارد که 
بسیاری از افراد شغل خود را از دست 
بدهند.ایلان ماسک در طول سخنرانی 
خود به این نگرانی ها اشاره کرد و گفت 
که معتقد است توسعه ربات ها بیش از 
آنکه شغل ها را از بین ببرد، شغل ایجاد 
خواهد کرد.وی همچنین تاکید کرد که 

اپتیموس طوری طراحی خواهد شد 
که در کنار انسان ها کار کند، نه این که 
جایگزین آن ها شود. مسئله، جایگزینی 
افراد نیست، بلکه افزایش توانایی های 
انسان است.با وجود هیجانی که حول 
ربات اپتیموس وجود دارد، مدتی طول 
می کشد تا این ربات ها را در حالت 
عملیاتی ببینیم. ماسک جدول زمانی 
مشخصی را برای عرضه آن ها ارائه نکرد، 
اما گفت که شرکت در حال پیشرفت 
است و به روزرسانی های بیشتری ارائه 
خواهد شد.در نهایت، آخرین پیشرفت 
تسلا در زمینه ربات های مجهز به هوش 
مصنوعی، هیجان زیادی را در جامعه 
فناوری ایجاد کرده است و اکنون ادعا 
شده است که تعداد آن ها از انسان ها 
پیشی خواهد گرفت و یک انقلاب 
در صنعت تولید و حمل و نقل ایجاد 
خواهند کرد.نگرانی هایی در مورد تأثیر 
اتوماسیون بر اشتغال نیز مطرح شده 
است که به تاکید ایلان ماسک، این 
ربات ها در کنار انسان ها کار خواهند 
کرد و جایگزین آن ها نخواهند شد. 
ضمن اینکه توسعه آن ها بیش از آنکه 
شغل حذف کند، حرفه ایجاد خواهد 

کرد.

گروه علمی و آموزشی- نوکیا 
دو گوشی جدید، تحت عنوان C۲۲ و 
C۳۲ را با قیمت مناسب روانه بازار کرد.
گوشی نوکیا C۳۲ اولین گوشی 
از سری )C( نوکیا است که دارای 
دوربین اصلی پشتی ۵۰ مگاپیکسلی 
است و همچنین بر اساس سطح بالایی 
طراحی شده است. دارای استاندارد 
شیشه در جلو و پشت بوده است. 
همچنین C۳۲ و C۲۲ طبق استاندارد 
IP۵۲ برای محافظت در برابر گرد و 
غبار و آب طبقه بندی شده است.هر 
 LCD دو گوشی دارای صفحه نمایش
۶.۵ اینچی با رزولوشن بالا با کیفیت 
صفحه نمایش HD + با وضوح ۱۲۰۰ 
در ۷۲۰ پیکسل و دارای لایه محافظ 
شیشه ای ۲.۵ بعدی با طراحی کمی 
خمیده هستند.نوکیا گوشی های نمدل 

C۲۲ و C۳۲ را با باتری ۵۰۰۰ میلی آمپر 
ساعتی عرضه کرده که از فناوری شارژ 
۱۰ واتی پشتیبانی می کند. شرکت 
HMD ادعا می کند که باتری این 
گوشی ها برای سه روز کار کردن با یک 
بار شارژ پایدار هستند، زیرا عمر باتری 
توسط فناوری مدیریت صرفه جویی 
در انرژی با هوش مصنوعی پشتیبانی 
می شود.نوکیا C۳۲ دارای یک اسکنر 
اثر انگشت کناری و یک دوربین اصلی 
۵۰ مگاپیکسلی در پشت با حالت شب، 
حالت پرتره و خودکار HDR است.
نوکیا C۳۲ همچنین دارای یک دوربین 
ماکرو ۲ مگاپیکسلی برای عکاسی از 
اجسام نزدیک به همراه یک دوربین 
جلوی ۸ مگاپیکسلی است که از باز 
کردن قفل گوشی با استفاده از صورت 
حتی در هنگام استفاده از ماسک 

 C۳۲ پشتیبانی می کند. گوشی نوکیا
 Unisoc مجهز به پردازنده چینی
SC۹۸۶۳A است که با دقت ساخت 
۱۲ نانومتری توسعه یافته است و تنها از 
شبکه های ۴G LTE پشتیبانی می کند.
این پردازنده با ۳ یا ۴ گیگابایت رم جفت 
می شود، به ۶۴ یا ۱۲۸ گیگابایت حافظه 
داخلی متصل شده و از طریق کارت های 
حافظه خارجی MicroSD تا ۲ 
ترابایت قابل ارتقا است. گوشی نوکیا 
C۳۲ بر روی سیستم عامل اندروید ۱۳ 
اجرا می شود و نوکیا متعهد شده است 
که به روزرسانی های امنیتی سه ماهه را 
راه اندازی کند.گوشی نوکیا C۳۲ در 
۳ رنگ خاکستری، سبز و صورتی با 
قیمت پایه ۱۲۹ یورو برای فروش عرضه 
می شود.در مورد مشخصات گوشی 
نوکیا C۲۲، نوکیا پشتی پلاستیکی و 

اسکنر اثر انگشت را در پشت دستگاه 
ارائه کرده است. نوکیا C۲۲ دارای 
یک دوربین اصلی ۱۳ مگاپیکسلی در 
پشت، یک سنسور ماکرو ۲ مگاپیکسلی 
برای عکاسی نزدیک و یک دوربین ۸ 
مگاپیکسلی در جلو است که می تواند 
قفل گوشی را از طریق Face ID حتی 
 C۲۲ با یک ماسک باز کند.گوشی نوکیا
با سیستم عامل اندروید ۱۳ کار می کند 
 Unisoc و نوکیا آن را با پردازنده چینی
T۶۰۶ که با دقت ساخت ۱۲ نانومتری 
توسعه یافته است، ارائه کرده است.این 
گوشی با ۲ یا ۳ گیگابایت رم، متصل به 
۶۴ گیگابایت حافظه داخلی، با قابلیت 
افزایش از طریق کارت حافظه جانبی 
MicroSD عرضه می شود.گوشی 
نوکیا C۲۲ در رنگ مشکی و شنی با 

قیمت ۱۰۹ یورو به فروش می رسد.

گروه علمی و آموزشی-  این 
نسخه از Pro Maxus D۹۰ در 
همان نگاه اول مخاطب را به یاد 
خودروهای شاسی بلند تویوتا در تریم 
تی آر دی می اندازد. محصولاتی که به 
طور خاص برای آفرود تجهیز شده اند 
و اینجا هم شرایط مشابهی برای نسخه 
پرو مکسوس دی۹۰ مشاهده می شود.

حدود ۴ سال قبل به معرفی 
خودروی شاسی بلند مکسوس 
دی۹۰ از سایک موتور چین پرداختیم 

که جزئیاتش اینجا در دسترس قرار 
دارد. اکنون مکسوس نسخه پرو این 
شاسی بلند را برای فروش در وب 
سایت خود قرار داده که در بازار 
چین از ۲۶۵۰۰تا ۴۵۵۰۰ دلار قیمت 
دارد.  مکسوس دی۹۰ پرو به مدت ۳ 
سال یا ۱۰۰ هزار کیلومتر)هر کدام که 
زودتر باشد( توسط کمپانی تولیدکننده 

ضمانت می شود.
 Maxus D۹۰ این نسخه از
Pro در همان نگاه اول مخاطب را به 

یاد خودروهای شاسی بلند تویوتا در 
تریم تی آر دی می اندازد. محصولاتی 
که به طور خاص برای آفرود تجهیز 
شده اند و اینجا هم شرایط مشابهی 
برای نسخه پرو مکسوس دی۹۰ 

مشاهده می شود.
خودرو از منظر ابعاد برابر 
با ۵۰۰۵ میلیمتر در طول، ۱۹۳۲ 
میلیمتر در عرض و ۱۸۷۵ میلیمتر 
در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله 
بین محورهای آن نیز برابر با ۳۰۵۰ 
میلیمتر است. ارتفاع از سطح زمین 
۲۱۰ میلیمتر و وزن خودرو با توجه به 
تریم ۲۰۸۰ و ۲۱۶۰ کیلوگرم محاسبه 
شده است. مکسوس دی۹۰ پرو 
در نسخه های ۵ و ۷ سرنشین قابل 
سفارش است.برای پیشرانه، اینجا یک 
تپنده ۴ سیلندر توربو ۲ لیتری داریم که 
۲۱۸ اسب بخار خروجی و ۳۵۰ نیوتن 
متر گشتاور دارد. استاندارد آلایندگی 

پیشرانه، VI را نشان می دهد.ظرفیت 
باک بنزین ۷۵ لیتر و شاخص مصرف 
سوخت برای ۱۰۰ کیلومتر رانندگی 
در شهر ۱۲.۳ لیتر، در بزرگراه ۷.۲ لیتر 
و در حالت ترکیبی ۹.۲ لیتر است. 
بیشینه سرعت برابر با ۱۸۵ کیلومتر 
برساعت است. در بخش جعبه دنده از 
نمونه ۸ سرعته اتوماتیک استفاده شده 
و سامانه تمام چرخ محرک در حالت 
آپشن قابل انتخاب است.سیستم تعلیق 
به روزرسانی شده و سیستم ترمز در 
تمامی چرخ ها دیسکی است. رینگ 
های آلومینیومی در اندازه های ۱۸ 
اینچی ارائه می شود. سپرهای اصلی 
جزئیات آفرودی دارند و مسیر اگزوز 
نیز به ستون اول سمت شاگرد هدایت 
شده است تا در مناطق آب گرفته، 
مشکلی برای حرکت مکسوس ایجاد 
نشود.کابین طراحی زیبایی را ارائه 
می دهد و برای بیشتر قسمت های 

کنسول اصلی جلو و بخش داخلی 
درب ها از پوشش پارچه مخمل مانند، 
استفاده شده است. عناصر کرومی و 
فناورانه ها نیز این مجموعه را کامل 
می کنند.از امکانات کابین می توان به 
سیستم تهویه اتوماتیک با دسترسی 
برای ردیف عقب، نمایشگر دیجیتال 
اطلاعات کیلومتر و تنظیمات سیستم 
سرگرمی، استارت دکمه ای، درب 
صندوق الکتریکی باز/بسته بدون 
دخالت دست، نورپردازی ۶۴ رنگ 
داخلی، استراحتگاه دست هر دو 
ردیف، تنظیم الکتریکی صندلی ها، 
۲ صندلی برای ردیف سوم در تریم 
۷ نفره، پاور ویندوز هر دو ردیف، 
اسکای روف پانورامیک الکتریکی، 
آینه های الکتریکی با تاشوی خودکار 
و گرم کن، برف پاک کن عقب، سنسور 
باران و... اشاره کرد.در بخش ایمنی، 
مکسوس دی۹۰ پرو مجهز به سطح 

۲ رانندگی خودران است که البته 
همچنان نیازمند ارتباط دست راننده 

با فرمان خواهد بود.
از ویژگی های ایمنی می توان به 
کروز کنترل تطبیقی، ورود بدون کلید، 
رادار پارک جلو و عقب، دوربین ۳۶۰ 
درجه/ نمایش نقاط کور دید راننده، 
ترمز اضطراری، ای بی اس، ئی بی 
دی، پایداری الکترونیکی، ترمز پارک 
اتوماتیک، دستیار حرکت در سربالایی 
و سرپایینی، هدلایت اتوماتیک، 
ایربگ کامل غیر از جانبی ردیف دوم، 
ایزوفیکس و... اشاره کرد.همانطور که 
مشاهده می کنید، مکسوس دی۹۰ پرو 
در بخش کابین و ایمنی یک خودروی 
تقریبا لوکس خیابانی است و اگر 
برخی جزئیات اضافه شده به بدنه 
مانند سپرها را در نظر نگیریم، در واقعا 
با مدل ۲۰۲۳ همان مکسوس دی۹۰ 

ملاقات کرده ایم.

تعدادرباتهاازانسانهابیشترمیشود!

عرضهگوشیهایارزاننوکیاC۲۲وC۳۲باباتریقوی

گروه علمی و آموزشی-  
مهدی فیاضی در جمع خبرنگاران به 
بیان آخرین اقدامات و برنامه های این 
مرکز پرداخت و اظهار کرد: علی رغم 
زحمات مختلف، تقریبا طی یک 
دهه  گذشته، جمعیت دانش آموزی 
ما در مدارس خارج از کشور کاهشی 
بوده است، ولی در سال تحصیلی 
جاری افزایش جمعیت دانش آموزی 
داشتیم. وی افزود: در سال تحصیلی 

جاری در مدارس خارج از کشور، 
۲۰ درصد به جمعیت دانش آموزان 
روزانه، شیفت دوم و فارسی آموز 
ایرانی و غیرایرانی افزوده شد. درواقع 
به جمعیت دانش آموزان ایرانی 
مدارس ما براساس سامانه ثبت نام 
دانش آموزی سیدا حدود ۱۵  درصد 
و به جمعیت دانش آموزان غیرایرانی 
حدود پنج درصد افزوده شده که 
جمع آن به ۲۰ درصد می رسد و 

نشان دهنده اقبال ایرانیان مقیم خارج 
از کشور به مدارس ایرانی است.

ماموران  فرزندان  تحصیل 
ایرانی خارج از کشور، در 

مدارس غیرایرانی، ممنوع
رئیس مرکز امور بین الملل و 
مدارس خارج از کشور وزارت 
آموزش و پرورش در پاسخ به 
اینکه آیا تحصیل فرزندان کارکنان 
و ماموران ایرانی خارج از کشور 

در مدارس غیرایرانی ممنوع است؟ 
گفت: بله، در مناطقی که مدرسه 
داریم فرزندان ایرانیان مامور باید در 
مدرسه ما درس بخوانند. اما آماری که 
به آن اشاره کردم به فرزندان ایرانیان 

مقیم خارج از کشور برمی گردد. 
فیاضی افزود: خبر خوب دیگر 
اینکه مدارس بین الملل ما در داخل 
و خارج از کشور، تالیف داخل نبود، 
بلکه اقتباسی از برنامه های درسی و 
تالیف کشورهای دیگر بود، اما امسال 
محتوای آموزشی مدارس بین الملل 
به زبان انگلیسی با خوانش و هویت 
ایرانی اسلامی برای دوره دبستان 
تدوین و تولید شده و پروژه ای است 

که ادامه دارد.
پرداخت مطالبات مدارس 

خارج از کشور
وی درباره پرداخت مطالبات 

مدارس خارج از کشور اظهار کرد: 
اکثر مطالبات معلمان خارج از کشور 
پرداخت شده است، مگر در جاهایی 
که در انتقال پول مشکل داریم وگرنه 
در هرجایی که انتقال ارز به راحتی 
امکان پذیر بود، پرداخت مطالبات 
به روزرسانی شده است. برای 
انتقال ارز به کویت و یکی دو کشور 

اروپایی، مشکلاتی داریم.
درخصوص  هشدار 
مهاجرت در سنین دانش آموزی

رئیس مرکز امور بین الملل و 
مدارس خارج از کشور وزارت 
آموزش و پرورش درباره تبلیغات 
موسسات خارجی و برگزاری 
آزمون های غیرقانونی در ایران برای 
بورسیه  کردن دانش آموزان  نیز گفت: 
مهاجرت در سنین دانش آموزی جز 
گسست خانوادگی و متلاشی شدن 

جمع خانواده هیچ دستاورد دیگری 
ندارد. اگر مایل هستید فرزندانتان 
ارتباطی به خارج از کشور داشته 
باشند باید در سنین کار و آموزش 
عالی شناخت بین المللی شان تقویت 
شود، نیازی نیست فرزندتان را 
به راحتی و تنها به خارج از کشور 
اعزام کنید. برخی خانواده ها فقط یک 
میلیارد تومان در سال هزینه شهریه 
بچه ها و حدود یک میلیارد تومان 
هم هزینه پانسیون و خوابگاه شان را 

می پردازند.
فیاضی ادامه داد: این یک تب 
اغواگرانه و هیجان کاذب است 
و به کرات والدین مال باخته و 
پشیمانی دیده ایم که فرزندانشان را 
به خارج فرستاده اند. بعضا فرزند 
با بحران هایی مواجه شده  و پدر یا 
مادر ناچار شده اند به آن کشور بروند 

تا از او مراقبت کنند و این زندگی 
است که از هم پاشیده می شود. ما 
نمی توانیم به لحاظ اداره این کار را 
ممنوع کنیم، اما داریم جلوی کارهای 

غلط را می گیریم.
تعداد معلمان خارج از 

کشور افزایش نمی یابد
وی درباره روند اعزام معلمان به 
خارج از کشور عنوان کرد: دستوری 
که داریم این است که آمار معلمان 
اعزامی را افزایش ندهیم، حتی اگر 
شده کاهش بدهیم. مدارس خارج 
از کشور باید با طی مراحل گزینش، 
صلاحیت سنجی کرده و از ظریت 
دانشجویان، اساتید و معلمان ایرانی 
و حتی غیرایرانی که در دانشگاه های 
ایران درس خوانده اند و فارسی بلدند 
معلمانی را جذب کنند. ما در حال 
هماهنگی های اولیه هستیم که سطح 

معلمان اعزامی را کاهش دهیم.
رئیس مرکز امور بین الملل و 
مدارس خارج از کشور وزارت 
آموزش و پرورش افزود: اکنون 
حدود ۱۳۰۰ معلم در خارج از 
کشور داریم که ۱۴۰ نفرشان اعزامی 
هستند و مابقی نیروهای بومی و 
ساکن همانجا هستند. باتوجه به این 
وضعیت ارزی کشور، در تلاشیم 
بتوانیم صرفه جویی هم کنیم. قصد 
داریم آمار این ۱۴۰ معلم را به حدود 
۸۰ نفر برسانیم و از معلمان ساکن 
کشورهای دیگر، جذب و جایگزین 
کنیم. ایجاد کلاس های چندپایه به 

کمبود معلم باز نمی گردد، بلکه به 
علت به حدنصاب نرسیدن جمعیت 

دانش آموزی است.
۶۷۰ هزار دانش آموز اتباع 
در حال تحصیل در مدارس 

ایران
فیاضی همچنین در پاسخ به 
پرسشی درباره تحصیل اتباع در 
مدارس کشور نیز اظهار کرد: ۶۷۰ 
هزار دانش آموز اتباع در حال تحصیل 
در مدارس ایران داریم و امسال ۱۶۰ 
تا ۱۷۰ هزار نفر افزایش جمعیت 

نسبت به سال گذشته داشتیم.   
وی درباره مشکلات ثبت نام 
اتباع در مدارس و عدم ثبت نام با 
کارت آمایش گفت: بله باید مدارک 
ارائه بدهند، ما باید آمار دقیقی از 
مهمانان مان داشته باشیم تا بتوانیم 
خدمات درستی به آنها ارائه دهیم. 
اگر غیرقانونی هم وارد کشور شده 
اند باید به دفاتر مربوطه وزارت 
کشور مراجعه کرده و خود را ثبت 
کنند. ما آمادگی پذیرش اتباع را 
داریم. رئیس مرکز امور بین الملل 
و مدارس خارج از کشور وزارت 
آموزش و پرورش اضافه کرد: بنای 
آموزش و پرورش بر این است که از 
اتباع هم نخبه پروری کند، از بین آنها 
رئیس جمهور، نخست وزیر، هنرمند 
و ورزشکار تربیت کند تا به کشور 
خود برگردند و افغانستان را آباد کنند. 
غیر از افغانستانی ها هیچ کس کشور 

افغانستان را آباد نمی کند.

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور اعلام کرد؛

هشدار درخصوص مهاجرت 
در سنین دانش آموزی

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در سال تحصیلی جاری
 در مدارس خارج از کشور، ۲۰ درصد به جمعیت دانش آموزان روزانه، شیفت دوم و فارسی آموز ایرانی و غیرایرانی 

افزوده شد گفت: همچنین ۶۷۰ هزار دانش آموز اتباع در حال تحصیل در مدارس ایران داریم و امسال ۱۶۰ تا ۱۷۰ هزار 
نفر افزایش جمعیت نسبت به سال گذشته داشتیم.   

مهاجرت در سنین دانش آموزی جز گسست خانوادگی و متلاشی شدن جمع خانواده 
هیچ دستاورد دیگری ندارد. اگر مایل هستید فرزندانتان ارتباطی به خارج از کشور 
داشته باشند باید در سنین کار و آموزش عالی شناخت بین المللی شان تقویت 
شود، نیازی نیست فرزندتان را به راحتی و تنها به خارج از کشور اعزام کنید. 

مکسوسدی90پرو؛آفرودرچینیبهسبکتیآردیتویوتا!


